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Communiqué 18

Commissaires Panel

女子ジュニア 2km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h 順位

B 203 小口加奈絵 KOGUCHI, Kanae JPN19991218 栃　木 作新学院高等学校  1:21.410 2:40.440 44.88 1

H 207 新井　美菜 ARAI, Mina JPN19990710 埼　玉 川越工業高校  1:21.767 2:45.266 43.57 2

H 215 増田　夕華 MASUDA, Setsuka JPN20000423 岐　阜 岐阜第一高校  1:16.993 2:36.406 46.03 1

B 206 髙橋　吹歌 TAKAHASHI, Suika JPN20000705 埼　玉 筑波大学附属坂戸高校 1:18.034 2:41.206 44.66 2

女子ジュニア 2km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h

1 215 増田　夕華 MASUDA, Setsuka JPN20000423 岐　阜 岐阜第一高校  1:16.993 2:36.406 46.03

2 206 髙橋　吹歌 TAKAHASHI, Suika JPN20000705 埼　玉 筑波大学附属坂戸高校 1:18.034 2:41.206 44.66

3 203 小口加奈絵 KOGUCHI, Kanae JPN19991218 栃　木 作新学院高等学校  1:21.410 2:40.440 44.88

4 207 新井　美菜 ARAI, Mina JPN19990710 埼　玉 川越工業高校  1:21.767 2:45.266 43.57

for

Bronze

for

Gold
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Commissaires Panel

男子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位

B 42 棚瀬　義大 TANASE, Yoshihiro JPN19991120 岐　阜 岐南工業高校 1:13.351 2:22.440 3:31.138 51.15 1

H 64 青木　瑞樹 AOKI, Mizuki JPN19990903 鳥　取 倉吉西高校  1:13.251  2:23.029 3:32.223 50.89 2

H 39 松田　祥位 MATSUDA, Shoi JPN19990913 岐　阜 岐阜第一高校 1:10.560 2:15.709 追抜勝ち 1

B 43 佐藤　竜太 SATO, Ryuta JPN20001201 岐　阜 岐南工業高校 1:12.133 2:20.585 2

男子ジュニア 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h

1 39 松田　祥位 MATSUDA, Shoi JPN19990913 岐　阜 岐阜第一高校 1:10.560 2:15.709 追抜勝ち

2 43 佐藤　竜太 SATO, Ryuta JPN20001201 岐　阜 岐南工業高校 1:12.133 2:20.585

3 42 棚瀬　義大 TANASE, Yoshihiro JPN19991120 岐　阜 岐南工業高校 1:13.351 2:22.440 3:31.138 51.15

4 64 青木　瑞樹 AOKI, Mizuki JPN19990903 鳥　取 倉吉西高校  1:13.251  2:23.029 3:32.223 50.89

5 32 齋藤　知樹 SAITO, Tomoki JPN20000502 福　井 福井科学技術高校 1:10.656 2:19.904 3:31.749 51.00

6 84 兒島　直樹 KOJIMA, Naoki JPN20001101 福　岡 祐誠高校 1:11.035 2:20.613 3:32.672 50.78

for

Bronze

for

Gold


